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Formandens beretning til generalforsamlingen d. 20. oktober 2025 

Jeg vil starte med at byde jer alle velkommen til den årlige generalforsamling. Vi har i år 
valgt at gå tilbage til det gamle koncept, idet vi syntes det fungerede bedre end sidste år.  

Vi har i Håndværker og Borgerforeningen haft et godt år med forskellige aktiviteter, som 
vi har oplevet god opbakning til. Jeg vil kort nævne de ting vi har haft gang i det seneste 
år.  

Julemarked er den største opgave vi har i bestyrelsen, det kræver en del planlægning at 
afvikle sådan et arrangement. Vi havde sidste år stor succes, der var vist det man kalder 
fuldt hus med kræmmer. Vi havde arbejdet hårdt på, at der skulle være mulighed for at 
blive stimuleret på alle sanser. Vi har fået flere tilkendegivelser fra kræmmerne, at de 
gerne vil deltage igen i år. Vi har konstateret at det gik meget godt, vi fik da genereret et 
pænt overskud. Vi er så småt i gang med planlægningen af julemarkedet 2025.  

Julebankoløbet valgte vi at undlade sidste år, da vi havde brugt meget af vores energi 
på julemarkedet. Vi har ikke hørt at det var savnet, så vi har endnu ikke planlagt 
julebanko for i år. Vi vil gerne have jeres holdning til dette senere i aften.  

Påskeskattejagten er igen i år blevet flyttet med. Vi valgte at kombinerer skattejagten 
med åbning af springvandet, derfor havde vi valgt at der var start og stop i Hedelund. 
Sikke en dag, der var god opbakning, vi fik sendt de mange håbefulde børn afsted på en 
rute i byen, i stedet for skoven. Da løbet var slut åbnede Jakob springvandet. Jacob har 
igennem flere år hjulpet os med forskellige opgaver ved aktiviteterne, hvilket har stor 
betydning for os. Tusind Tak Jacob.   

Legedag som i gamle dage. Vi har et ønske om at benytte legepladsen noget mere, og 
samtidig have flere arrangementer. Vi har derfor i juni haft inviteret til en lege dag, hvor vi 
tænkte at det kunne være hyggeligt med fælles grill. Det var virkelig en hyggelig dag, men 
desværre var der ikke så stor opbakning til det. Vi vil i løbet af det næste år prøve igen, 
og dermed vil I blive inviteret til legedag uden skærm, men med socialt fællesskab. 

Sct. Hans aften har vi været en stor del af i mange år. I år fik vi lov til at stå for bålet, det 
var en fornøjelse. Bålet var perfekt, dog ikke så stort, som i de gode gamle dage nede på 
stadion.  Vejret var knap så godt, det var både koldt og blæsende. Vi stod som vanligt for 
salg af kaffe og kage.  

Fællesforeningen er vi stadig en del af. Vi har deltaget i afvikling af comedy night i 
hallen, det var en positiv oplevelse. Vi har i fællesforeningen sagt ja til at stå for 
skolefesten, der i år afvikles d. 1. november 2025. Der er ikke umiddelbare andre 
arrangementer i kalenderen, men der arbejdes altid med nye og skøre ideer.  

Bedsted Bladet udgives til medlemmer af foreningen. Bladet kommer med forskellige 
artikler og oplysninger. Vi vil altid gerne have input til bladet, så I skal være meget 
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velkomne til at sende jeres indslag til Claus. Tak til dig Claus for, at du står for Bladet, 
det har en meget stor betydning for både bestyrelsen og vores medlemmer.  

Fakkeloptoget var i år flyttet ind til byen. Opbakningen var desværre ikke så stor, men 
det var en meget hyggelig aften. Tak til Lone for oplæsning af historie.  

Det grønne team er grundlagt af os, dvs. det var Preben Pedersen, der i sin tid i 
bestyrelsen ønskede et team, der kunne holde forskellige områder i byen. Det grønne 
team udvider sig løbende – tak for det! Det er dejligt at se hvordan de forskellige 
områder bliver holdt.  Vi har en aftale med Käthe og Nicolaj om at slå græsset på 
legepladsen, så ”Det grønne team” kan bruge deres kræfter anderledes. Tusind tak til 
både ”Det grønne team”, og Käthe og Nicolaj.  

Kontingent er I år blevet sendt ud på mail og opfordret i Bedsted Bladet, det har 
desværre bevirket, at der ikke er indkommet de nødvendige betalinger. Vi smøger 
ærmerne op, og forsøger at få de sidste betalinger ind. Vi vil samtidig opfordre andre til 
at tilmelde sig foreningen.  

Regnskabet ser fornuftig ud, vi bruger stadig af vores kapital. Årsagen skal ses i de 
sponsorater der er givet. Claus vil komme nærmere ind på regnskabet. 

Vælgermøde har vi valgt at inviterer til, vælgermødet afvikles d. 23. oktober. Der er 
inviteret kandidater og der er god opbakning fra politikkerne til debatpanelet. Vi har 
skaffet sponsorater fra Sparekassen Danmark (kopper og servietter), Koldby Bager 
(kagen) Bedsted vand og Bedsted Fjernvarme (vandflasker). Vi håber på god opbakning 
fra borgerne og fra medierne. Der er aftale med DR-radio og TV og der er aftale med TV 
Midt Vest med hensyn til besøg af deres KV-camper – Det bliver dog ikke til selve 
vælgermødet.  

 Som I sikkert har lagt mærke til, så er vores arrangementer flyttet ind i byen, det skyldes 
det at vi ikke længere har de samme muligheder i skoven, da børnehaven er flyttet ind til 
byen. VI har derfor valgt at vi vil benytte vores legeplads noget mere.  

Jeg vil runde af med at sige ”Tak for kampen” til mine bestyrelseskammerater. Det har 
været et begivenhedsrigt år, men spændende drøftelser, fælles arbejdskraft og vi har 
haft det sjovt.  Tak til dig Claus – jeg ved simpelthen ikke hvad jeg skal gøre uden dig. Tak 
fordi du altid står klar til at hjælpe, også med kort varsel.  

I år træder Per ud – tak for din tid i bestyrelsen, det har været en fornøjelse, ikke kun fordi 
du er min far ������ Joan og Frank modtager genvalg, så I må vente med gave og tak til det 
bliver jeres tur til at træde ud…  

// 

Jonna Nørgaard, Formand  


